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Vuodelle 2024 tehtiin talousarvio, joka oli 2,5 M€ alijäämäinen. 
Oikeusriitojen takia tehtiin varauksia 3,2 M€. Tämän varauksen 
jälkeen 2024 tulokseksi muodostui 0,3 M€. Ilman oikeusriitoja 
kertynyt alijäämä olisi saatu poistettua kokonaan.  
 
Oikeusriidoissa Keski-Suomen hyvinvointialueen ja Jämsän 
Terveyden kanssa päädyttiin käräjäoikeudessa epäedullisiin 
tuomioihin. Asioiden käsittely jatkuu Vaasan hovioikeudessa. 
Varovaisuusperiaatteen mukaan kirjataan vuodelle 2024 lisäkuluja 
3,2 M€. Jäämme odottamaan, sataako 3,2 M€:sta jotain 
takaisinpäin kaupungin laariin. 
 
Verokehitys oli hyvä ja talouden tasapainotusohjelma toteutui paljon 
odotettua paremmin. Säästöohjelman tavoite oli 2,2 M€. Sen lisäksi 
säästettiin 3,9 M€. Talouden tasapainotuksessa päästiin aimo 
harppaus parempaan suuntaan. Nyt pitää kuitenkin pysähtyä 
miettimään, olivatko kaikki säästöt järkeviä. Säästövaikutuksia on 
seurattava ja vaikutukset otettava huomioon uutta budjettia 
laadittaessa.  
 
Henkilötyövuodet vähenivät 36,8 henkilötyövuotta.  Meidän onkin 
muistettava, että kun palveluja karsitaan, myös organisaatio 
supistuu.



Terveysperusteisissa poissaoloissa oltiin 2023 lukemassa 14,9 
kalenteripäivää. Vuonna 2024 poissaoloja oli 16,3. On menty 
huonompaan suuntaan.  
 
Väestön muutos Jämsässä 2024 oli -72 henkeä. Tehdyt 
toimenpiteet suunnan kääntämiseksi eivät ole purreet. Taidamme 
olla tyytyneet toteuttamaan ennusteita. Nyt tulee kuitenkin miettiä 
aivan uusia ratkaisuja muuttotappion lopettamiseksi ja jopa sen 
kääntämiseksi muuttovoitoksi. Ennen muinoin toivottiin lapsilykkyä. 
Nyt tarvitaan tekoja. 
 
Yhteenvetona on vaikea arvioida, olemmeko saaneet kaupungin 
talouden tasapainoon, sillä olosuhteet maailmalla vaikuttavat 
meihinkin.  On kuitenkin jatkettava määrätietoista työtä talouden 
rintamalla. 
  
Meidän tulee keskittyä tulopohjan lisäämiseen, niin kuin 
tilintarkastajakin toteaa tilintarkastuskertomuksessaan. Tämä 
tarkoittaa kansankielellä uusia työpaikkoja ja sitä kautta asukkaita, 
varsinkin lapsiperheitä. 
 
Asioita päätettäessä meidän tulee käydä kunnollinen, monipuolinen 
ja tietoihin perustuva keskustelu. Valtuuston ja hallituksen välisellä 
yhteistyöllä sekä paremmalla keskusteluyhteydellä saamme 
talouden ja toiminnan hyvään kuntoon. 
 
Olemme Uusi Suunta -ryhmänä hyväksymässä tilinpäätöksen 2024. 
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